IBS-SARL

N° DESIGNATIONS

BATIMENT BUREAU DES ENTREES

2 BATIMENT GYNECHO-PEDIATRIE-MATERNITE

یل

5

BATIMENT HEMODIALYSE

BATIMENT LABORATOIRE

BATIMENT MEDECINE GENERALE

TOTAL GENERAL

MONTANT

3 294 711

3 266 887

3 204 382

2 948 451

4 170 174

16 884 605

Arrêté ce present devis à seize millions huit cent quatre-vingt-quatre

mille six cent cinq FCFA TTC

Avance de démarrage au montant de 5 000 000 fcfa

Soit 29,61%